βάσει της τελικής επιμέτρησης εργασιών που έγινε από τους επιβλέποντες και θεωρήθηκε από τους 
Προϊστάμενους του Τμήματος Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων Δήμου Λαρισαίων. 
 Οι εργασίες αυτές έχουν όπως παρακάτω : 
ΟΜΑΔΑ 1: ΣΗΜΑΝΣΗ –ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
Α.Τ.: 1 
Άρθρο: Ε-1.1.6  Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης Ν2, λειτουργικού πλάτους W2 
ΣΥΝΟΛΟ :     768,00       (ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΟΧΤΩ)                                         (m)   
Α.Τ.: 2 
Άρθρο: Ε-3   Αποξήλωση χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας που τοποθετήθηκε με έμπηξη. 
ΣΥΝΟΛΟ :    764,00          (ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ)                                 (m)  
Α.Τ.: 3 
Άρθρο: Ε-6   Πλαστικοί οριοδείκτες οδού 
ΣΥΝΟΛΟ :     245,00       (ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ)                                         (ΤΕΜ)   
Α.Τ.: 4 
Άρθρο: Ε-8.2.1 Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα απο μικροπρισμ. 
Ανταμακλ. Μεμβράνη τύπου 3 (με ΕΤΑ & σήμανση CE)                                        (m2)  
ΣΥΝΟΛΟ :

[...]

Οδοστρ., με κορμό έμπηξης, με δύο ανακλαστικ. 
επιφανειες 
ΣΥΝΟΛΟ :    800,00          (ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ)                                                                    (ΤΕΜ)  
Α.Τ.: 7 
Άρθρο: Ε-17.1  Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή  
ΣΥΝΟΛΟ :  17.943,80   ( ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΙΑ ΚΑΙ 
ΟΓΔΟΝΤΑ)                                               (m2)   
Α.Τ.: 8 
Άρθρο: Ε-17.2     Διαγράμμιση οδοστρώματος  με θερμοπλαστκά υλικά 

ΣΥΝΟΛΟ :     757,76       (ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ)  (m2)   

Α.Τ.: 9 
Άρθρο: Ε-19     Ανακλαστηρες οριολωρίδες επί στηθαίων 
ΣΥΝΟΛΟ :     382,00       (ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΔΥΟ)                                                 (τεμ)   
1. Η μελέτη του έργου με προϋπολογισμό 200,000  (με Φ.Π.Α.)ευρώ, εγκρίθηκε με την υπ' 

αριθμ. 139/17 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Λάρισας και η πίστωση εγκρίθηκε με 
την υπ' αριθμ. 70/17 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Λάρισας.